
 
 

 

Onderwerp:  

 

Aanvraag krediet aanpassing basisschool  

De Wiekslag 

 

                                                                                                                                                                                                                           Zaak: 40101 

 

 

 

De raad van de gemeente Vianen; 

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 

2018; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1. Een krediet beschikbaar te stellen van € 65.000,- ten behoeve van de aanpassing 

van de Wiekslag voor het huisvesten van de leerlingen van het Oosterlicht College 

zoals in 2016 is gerealiseerd. 

2. De kapitaallast voor het eerste jaar van € 4.070,-- te verantwoorden in de 

meerjarenbegroting 2019 -2022. 

3. Een aanvullend budget beschikbaar te stellen van € 16.000,-- voor de huur van 

noodlokalen bij het Oosterlicht College. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 november 2018, 

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

 

C.J. (Kees) Steehouwer W.G. (Wim) Groeneweg 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


